集美大学文件
集大科〔2013〕19 号

集美大学关于公布 2013 年
优秀学术著作出版基金资助著作的通知

全校各单位:

根据《集美大学优秀学术著作出版基金实施办法》、《集美大

学优秀学术著作出版基金实施办法补充规定》精神，经个人申报，

专家评审委员会审核，公示无异议，同意《公平披露对市场信息

不对称的影响》等 9部著作获集美大学优秀学术著作出版基金资

助，现予以公布。

附件：集美大学2013年优秀学术著作出版基金资助著作名单

集美大学

2013 年 12 月 26 日

 - 1 -

 - 2 -

集美大学学校办公室                                      2013 年 12 月 26 日印发

附件

集美大学 2013 年优秀学术著作出版基金资助著作名单

序号 著作名称 作者
字数

（万字）
出版社

资助奖金

（万元）
备注

1 公平披露对市场信息不对称的影响 朱爱萍 21 经济科学出版社 1 已出版

2 基于市场交易视角的中国上市公司大股东行为研究 吴敏晓 21.5 经济科学出版社 1 已出版

3 我国长三角地区小城镇发展研究 赵  莹 16 经济科学出版社 1 已出版

4 中国家族企业权力继任者选择模型研究 董  巍 20.3
西南交通大学出版

社
1 已出版

5 晚明嘉兴项氏法书鉴藏研究 叶  梅 20.75
中国社会科学出版

社
1 已出版

6 开放经济条件下东盟五国产业结构研究 姜文辉 29 中国经济出版社 1 已出版

7 语文教学：学科逻辑与心理逻辑 施茂枝 30 教育科学出版社 1 已出版

8 “城市化进程中‘村改居’社区组织建设研究” 杨贵华 27
社会科学文献出版

社
1

9 限度与界线：语义与语用维度下的文本阐释约束理论研究 董丽云 21 厦门大学出版社 1